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همانا شما براى آخرت آفریده شــده اید، نه براى دنیا و براى ماندگارى 

آفریده شده اید، نه براى نابودى.

«پاول ویلسون»
به زیبایی بیندیش؛ نه براي انگیزش که در جهت تعالی. زیبایی به هر جا آرامش 

مى آورد، چه دست ساز انسان چه طبیعی.
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ادامه آتش سوزى در جنگل هاى اطراف شهر«کانبرا» (پایتخت) استرالیا

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى استان 
 مریم بیگدلو / گروه ایران
news@ naslefarda.net

همدان از لایروبى بیش از 74هزار متر 
رودخانه در این استان خبر داد و گفت: از 
ابتداى سال تاکنون 74هزار و 250متر از رودخانه هاى استان لایروبى شده است. 
منصور ستوده اظهار کرد: در شهرستان همدان 9هزارمتر، بهار دو هزار و 200متر 
کبودرآهنگ هفت هزار متر، فامنین 12هزار و 750متر و رزن دو هزار و 200متر 
رودخانه لایروبى و پاك سازى شده است. وى اضافه کرد: امسال بیش از 21هزار 
متر از رودخانه هاى اسدآباد، پنج هزار و 600متر از رودخانه هاى ملایر، 14هزار متر 
از رودخانه هاى نهاوند و 500متر از رودخانه هاى شهرستان تویسرکان، لایروبى 
شده است.وى با بیان این که با وقوع سیلاب فروردین ماه امسال نقاط آسیب پذیر 
رودخانه هاى استان شناسایى شده است، عنوان کرد: سه میلیارد تومان اعتبار براى 
بحث لایروبى رودخانه هاى استان داده شده که از این میزان 50درصد تخصیص 
یافته است. وى خاطرنشان کرد: درحال حاضر آزادسازى و لایروبى رودخانه هاى 
ده پیاز، امزاجرد، گراچاقه، عباس آباد، فرهنگیان، بهرام آباد، آبشینه و چشین در 
شهرستان همدان انجام شده؛ همچنین یک بند غیرقانونى که کشاورزان روستاى 
محمدیه همدان احداث کرده بودند، آزادسازى شده اســت. ستوده، با اشاره به 
لایروبى رودخانه هاى شهرستان کبودرآهنگ، ادامه داد: لایروبى رودخانه تاسران، 
شور و رودخانه روستاى باباخنجر در شهرستان کبودرآهنگ صورت گرفته و دایک 
حفاظتى در اطراف برخى از روستاها ایجاد شده تا سیلاب را عبور دهند.وى با بیان 
این که در شهرستان بهار لایروبى و آزادسازى رودخانه صالح آباد، روستاى دستجرد 
و پاك سازى و آزادسازى رودخانه قورى چاى از ضایعات سفال انجام گرفته است 
ابراز کرد: لایروبى و احداث دایک در رودخانه شوشاب ملایر، لایروبى و آزادسازى 
600متر از رودخانه در اسلامشهر آق گل، لایروبى و آزادسازى رودخانه مجاور شهر 
جوکار و نیز لایروبى و آزادســازى رودخانــه زیرآبیه از دیگر اقدامات شــرکت 
آب منطقه اى بوده است. وى بیان کرد: در شهرستان نهاوند آزادسازى و لایروبى دو 
کیلومتر از رودخانه فارسبان، آزادسازى و ساماندهى تصرف بخشى از رودخانه 
گاماسیاب، آزادسازى رودخانه دِه بوره و آزادسازى رودخانه روستاى جهان آباد و 
آورزمان به طول 600 متر، لایروبى مسیر رودخانه شهرك شهید حیدرى نهاوند، 
لایروبى رودخانه روســتاى چولک به طول یک ونیم کیلومتر لایروبى رودخانه 
روستاى ده فول، لایروبى رودخانه روستاى وهمان به طول 1.7کیلومتر، لایروبى 
رودخانه روستاى عســگرآباد و لیلان به طول سه کیلومتر و لایروبى رودخانه دو 

روستاى فیازمان و بابارستم به طول سه کیلومتر انجام شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه اى استان همدان خبر داد:

لایروبى بیش از 74هزار متر رودخانه

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتى نســل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

ایران

کاریکاتور

تصویر روز

تبلیغات گسترده براى شکســتن گوش که به عنوان یکى از کار و کاسبى هاى 
عجیب و غریب در شبکه هاى اجتماعى در حال گسترش است، سوژه کارتونى از 

«مهدى عزیزى» در خبرآنلاین شد. منبع: گتى ایمجز
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مدیرمنطقه 10 شهردارى اصفهان از اجراى 25 عنوان برنامه به مناسبت فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد پیروزى شکوهمند انقلاب 
اسلامى در این منطقه خبر داد. «حمید شهبازى» ادامه داد: برنامه هاى دهه فجر98 به همت و تلاش اداره فرهنگى اجتماعى منطقه 
10 شهردارى اصفهان درنظرگرفته شده ودرطول این ایام اجرا مى شود.وى برگزارى همایش «سلامت شو» وتجلیل ازمدال آوران 
ورزشى درخانه معلم، تجلیل از پیشگامان انقلاب در شهردارى منطقه، برگزارى همایش پیاده روى به رنگ پیروزى حدفاصل پارك 
لاله تا مدرسه صارمیه را از برنامه هاى دهه فجر منطقه 10 برشــمرد و تصریح کرد: جشن دانش آموزى «سرود همدلى» و جشن 
«شکوه پابرجا» در ورزشگاه خیبر برگزار مى شود. وى افزود: اجراى ویژه برنامه پیک پیروزى در خیابان هاى منطقه، «جشن هاى 
خودمانى» و جام فجر در فرهنگ ســراى اســتاد همایى، جشــن ویژه کودکان درفرهنگ سراى اســتاد همایى و اکران فیلم در 
فرهنگ سراى استاد همایى از دیگر برنامه هاى منطقه 10 براى ایام دهه فجر است. وى خاطرنشان کرد: جشن «شکوه پابرجا» روز 20 
بهمن در مسجد قبا و مسجد شهید مطهرى، برنامه «رادیو انقلاب» روزهاى 20 و 21 بهمن در شهردارى منطقه، جشن دانش آموزى 
سرود همدلى در مدرسه تجدد، جشن شکوه پابرجا روز 21 بهمن در میدان شهید فهمیده، ویژه برنامه گرامیداشت انقلاب در خانه 
فرهنگ ابوالفرج، جشنواره دانش آموزى کوچه 57 در مدارس منطقه از برنامه هاى منطقه 10 شهردارى اصفهان در این ایام است. 

محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان اصفهان همزمان با دهه فجر و سالروز پیروزى 
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انقلاب اسلامى میزبان نمایشگاه «دســتاوردهاى انقلاب» خواهد شد. این نمایشگاه طى 
روزهاى 20 تا 23 بهمن ماه برگزار مى شــود و به محلى براى ارائه دســتاوردها، خدمات و 
گزارش هاى عملکرد دستگاه هاى دولتى، اجرایى، نهادهاى خدمت رسان و تشکل ها تبدیل خواهد شد. در این نمایشگاه شرایطى 
فراهم شده است تا ارگان ها و نهادهاى دولتى و خدماتى ارتباطى مستقیم و بى پرده با مردم داشته باشند و آمارى جامع و کامل از 
فعالیت هاى خود به مردم ارائه کنند. برنامه ریزى براى برپایى نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب اسلامى اصفهان از ماه ها قبل آغاز شده 
و اکنون شرایط برپایى آن در بیش از دوهزار مترمربع فضاى نمایشــگاهى فراهم آمده است؛ همچنین مهم ترین هدف برپایى این 
نمایشگاه، ارائه دستاوردهاى دوران فعالیت انقلاب اسلامى و خدمت رسانى به مردم است. یکى از ویژگى هاى اصلى نمایشگاه، حضور 
پررنگ ارگان ها، سازمان ها و نهادهاى دولتى است؛ همچنین ســازمان هاى مردم نهاد نیز در نمایشگاه امسال حضور فعال دارند و 
دستاوردهاى خود را به نمایش عمومى خواهند گذاشت. علاقه مندان به بازدید از این نمایشگاه مى توانند از ساعت 15 تا 21 روزهاى 

20 تا 23 بهمن ماه به محل برپایى نمایشگاه هاى بین المللى استان واقع در پل شهرستان مراجعه کنند.

به مناسبت فرارسیدن بهار چهل ویکم برگزار مى شود

اجراى 25 عنوان برنامه در منطقه 10
 طى روزهاى 20 تا 23 بهمن ماه برگزار مى شود 

نمایشگاه دستاوردهاى انقلاب در اصفهان


